ER OUTPUTS
COMPATIBLE
GHIERA CON CUSCINETTO
BALL BEARING NUT
SERRAGGIO UTENSILE/GHIERA
CON CHIAVE A UNA MANO
NUT & TOOL ONE HAND LOCKING
LOSANGA DI TRASCINAMENTO REMOVIBILE

Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
ER25 29 ER16 9.HT.ER25I.16E
ER25 31 ER20 9.HT.ER25I.20E
ER25 31 ER25 9.HT.ER25I.25E
ER32 29 ER20 9.HT.ER32I.20E
ER32 31 ER25 9.HT.ER32I.25E
ER32 35 ER32 9.HT.ER32I.32E
ER40 31 ER25 9.HT.ER40I.25E
ER40 35 ER32 9.HT.ER40I.32E
ER40 40 ER40 9.HT.ER40I.40E
ART. 182D Portapinza - Collet chuck
Entrata
Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
ER25 9 ER11 9.HT.ER25I.11I
ER25 11 ER16 9.HT.ER25I.16I
ER32  11 ER20 9.HT.ER32I.20I
ER32 11 ER25 9.HT.ER32I.25I
ER40 12 ER25 9.HT.ER40I.25I
ER40 14 ER32 9.HT.ER40I.32I
ART. 182E Portapinza - Collet chuck
Entrata
Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
ER25 30 ER 11 9.HT.ER25I.11EL
ER25 40 ER 16 9.HT.ER25I.16EL
ER32 40 ER 11 9.HT.ER32I.11EL
ER32 50 ER 16 9.HT.ER32I.16EL
ER32 50 ER 20 9.HT.ER32I.20EL
ER40 50 ER 16 9.HT.ER40I.16EL
ER40 50 ER 20 9.HT.ER40I.20EL
ER40 50 ER 25 9.HT.ER40I.25EL
ART. 182C Porta Weldon - Clamping chuck for round shaft (Weldon)
Entrata
Input
L L1
Ø1 Ø Codice
Code(mm)
ER25 28 36 6 19 9.HT.ER25I.W06
ER25 28 36 8 21 9.HT.ER25I.W08
ER25 29 40 10 28 9.HT.ER25I.W10
ER25 31 45 12 34 9.HT.ER25I.W12
ER25 31 45 14 36 9.HT.ER25I.W14
ER32 28 36 6 19 9.HT.ER32I.W06
ER32 28 36 8 21 9.HT.ER32I.W08
ER32 29 40 10 28 9.HT.ER32I.W10
ER32 31 45 12 34 9.HT.ER32I.W12
ER32 31 45 14 36 9.HT.ER32I.W14
ER32 34 49 16 38 9.HT.ER32I.W16
ER32 34 49 18 40 9.HT.ER32I.W018
ER32 36 51 20 45 9.HT.ER32I.W20
ER40 28 36 6 19 9.HT.ER40I.W06
ER40 28 36 8 21 9.HT.ER40I.W08
ER40 29 40 10 28 9.HT.ER40I.W10
ER40 31 45 12 34 9.HT.ER40I.W12
ER40 31 45 14 36 9.HT.ER40I.W14
ER40 34 49 16 38 9.HT.ER40I.W16
ER40 34 49 18 40 9.HT.ER40I.W18
ER40 36 51 20 45 9.HT.ER40I.W20
ER50* 28 36 6 19 9.HT.ER50I.W06
ER50* 28 36 8 21 9.HT.ER50I.W08
ER50* 29 40 10 28 9.HT.ER50I.W10
ER50* 31 45 12 34 9.HT.ER50I.W12
ER50* 31 45 14 36 9.HT.ER50I.W14
ER50* 34 49 16 38 9.HT.ER50I.W16
ER50* 34 49 18 40 9.HT.ER50I.W18
ER50* 36 51 20 45 9.HT.ER50I.W20
ER50* 36 57 25 51 9.HT.ER50I.W25
ART. 182B Portafresa - Shell end mill cutter*
Entrata
Input
A B Uscita
Output
Codice
Code(mm)
ER25 27 16 Ø16 9.HT.ER25I.P16
ER25 31 16 Ø22 9.HT.ER25I.P22
ER32  27 17 Ø16 9.HT.ER32I.P16
ER32 31 17 Ø22 9.HT.ER32I.P22
ER40 31 20 Ø22 9.HT.ER40I.P22
ER40 - - Ø27 9.HT.ER40I.P27
ER50* - - - -
 PATENT PATENT
PENDINGPENDING
Made in Italy

Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
ER25 29 ER16 9.HT.ER25E16E
ER25 31 ER20 9.HT.ER25E.20E
ER25 31 ER25 9.HT.ER25E.25E
ER32 29 ER20 9.HT.ER32E.20E
ER32 31 ER25 9.HT.ER32E.25E
ER32 35 ER32 9.HT.ER32E.32E
ER40 31 ER25 9.HT.ER40E.25E
ER40 35 ER32 9.HT.ER40E.32E
ER40 40 ER40 9.HT.ER40E.40E
ART. 183D Portapinza - Collet chuck
Entrata
Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
ER25 9 ER11 9.HT.ER25E.11I
ER25 11 ER16 9.HT.ER25E.16I
ER32  11 ER20 9.HT.ER32E.20I
ER32 11 ER25 9.HT.ER32E.25I
ER40 12 ER25 9.HT.ER40E.25I
ER40 14 ER32 9.HT.ER40E.32I
ART. 183E Portapinza - Collet chuck
Entrata
Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
ER25 30 ER 11 9.HT.ER25E.11EL
ER25 40 ER 16 9.HT.ER25E.16EL
ER32 40 ER 11 9.HT.ER32E.11EL
ER32 50 ER 16 9.HT.ER32E.16EL
ER32 50 ER 20 9.HT.ER32E.20EL
ER40 50 ER 16 9.HT.ER40E.16EL
ER40 50 ER 20 9.HT.ER40E.20EL
ER40 50 ER 25 9.HT.ER40E.25EL
ART. 183C Porta Weldon - Clamping chuck for round shaft (Weldon)
Entrata
Input
L L1
Ø1 Ø Codice
Code(mm)
ER25 28 36 6 19 9.HT.ER25E.W06
ER25 28 36 8 21 9.HT.ER25E.W08
ER25 29 40 10 28 9.HT.ER25E.W10
ER25 31 45 12 34 9.HT.ER25E.W12
ER25 31 45 14 36 9.HT.ER25E.W14
ER32 28 36 6 19 9.HT.ER32E.W06
ER32 28 36 8 21 9.HT.ER32E.W08
ER32 29 40 10 28 9.HT.ER32E.W10
ER32 31 45 12 34 9.HT.ER32E.W12
ER32 31 45 14 36 9.HT.ER32E.W14
ER32 34 49 16 38 9.HT.ER32E.W16
ER32 34 49 18 40 9.HT.ER32E.W018
ER32 36 51 20 45 9.HT.ER32E.W20
ER40 28 36 6 19 9.HT.ER40E.W06
ER40 28 36 8 21 9.HT.ER40E.W08
ER40 29 40 10 28 9.HT.ER40E.W10
ER40 31 45 12 34 9.HT.ER40E.W12
ER40 31 45 14 36 9.HT.ER40E.W14
ER40 34 49 16 38 9.HT.ER40E.W16
ER40 34 49 18 40 9.HT.ER40E.W18
ER40 36 51 20 45 9.HT.ER40E.W20
ER50* 28 36 6 19 9.HT.ER50E.W06
ER50* 28 36 8 21 9.HT.ER50E.W08
ER50* 29 40 10 28 9.HT.ER50E.W10
ER50* 31 45 12 34 9.HT.ER50E.W12
ER50* 31 45 14 36 9.HT.ER50E.W14
ER50* 34 49 16 38 9.HT.ER50E.W16
ER50* 34 49 18 40 9.HT.ER50E.W18
ER50* 36 51 20 45 9.HT.ER50E.W20
ER50* 36 57 25 51 9.HT.ER50E.W25
ART. 183B Portafresa - Shell end mill cutter
Entrata
Input
A B Uscita
Output
Codice
Code(mm)
ER25 27 16 Ø16 9.HT.ER25E.P16
ER25 31 16 Ø22 9.HT.ER25E.P22
ER32  27 17 Ø16 9.HT.ER32E.P16
ER32 31 17 Ø22 9.HT.ER32E.P22
ER40 31 20 Ø22 9.HT.ER40E.P22
ER40 - - Ø2 9.HT.ER40E.P27
ER50* - - -
 PATENT PATENT
PENDINGPENDING

LI
ØC ØC
ØC ØC
PER PORTAUTENSILI STATICI
FOR STATIC TOOL
ART. 182K  - Master per allinemanto
                     Master control pin
Entrata
Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
ER25 95 Ø25 9.HT.ER25I.95MC
ER32 105 Ø30 9.HT.ER32I.105MC
ER40 105 Ø30 9.HT.ER40I.105MC
ER50 105 Ø30 9.HT.ER50I.105MC
ART. 183L  - Master per allinemanto
                     Master control pin
Entrata
Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
ER25 95 Ø20 9.HT.ER25.E95MC
ER32 105 Ø30 9.HT.ER32E.105MC
ER40 105 Ø30 9.HT.ER40E.105MC
ER50 105 Ø30 9.HT.ER50E.105MC
ART. 182M  - Master per presettaggio
                     Preset master adapter
Entrata
Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
ER25 25 Ø25 9.HT.ER25I.25MP
ER32 35 Ø30 9.HT.ER32I.30MP
ER40 45 Ø30 9.HT.ER40I.30MP
ER50 55 Ø30 9.HT.ER50I.30MP
ART. 183N  - Master per presettaggio
                     Preset master adapter
Entrata
Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
ER25 93 Ø25 9.HT.ER25E.25MP
ER32 105 Ø30 9.HT.ER32E.30MP
ER40 105 Ø30 9.HT.ER40E.30MP
ER50 105 Ø30 9.HT.ER50E.30MP
ART. 182Q  - Dispositivo per montaggio cambi
                      rapidi da presettare
                      Quick change mounting device
Entrata

Code
Ø65 37 ER25 9.HT.ER25.EP
Ø75 42 ER32 9.HT.ER32.EP
Ø85 47 ER40 9.HT.ER40.EP
Ø98 57 ER50 9.HT.ER50.EP
ART. 183R*  - Adattatore lavorabile
                     ER blank
Entrata
Input
L
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
ER25 70 Ø40 9.HT.ER25.E70
ER32 75 Ø48 9.HT.ER32.E75
ER40 90 Ø60 9.HT.ER40.E90
ER50 90 Ø75 9.HT.ER50.E90
ART. 182S - Bussola a gambo cilindrico con
                    piano di bloccaggio per cambi rapidi
                    Cylindrical shank holder for QCA
Entrata
Input
B
(mm)
Uscita
Output
Codice
Code
Ø25 45 ER25 9.HT.B25.ER25I
Ø30 55 ER25 9.HT.B30.ER25I
Ø32 55 ER25 9.HT.B32.ER25I
Ø40 70 ER 32 9.HT.B40.ER32I
Ø50 80 ER 40 9.HT.B50.ER40I
PER GHIERE INTERNE CON FILETTO ESTERNO
FOR INTERNAL NUTS WITH EXTERNAL THREAD
PER GHIERE ESTERNE CON FILETTO INTERNO
FOR EXTERNAL NUTS WITH INTERNAL THREAD